o33°SMEY

KLFO5PGEU

KaTteropis

CimeiicTBO NpoAyKTiB
Twvn npoaykTty
Bepcin

Koa EAN

EcTteTnka

EcreTuka
Konip
0O3006n1€HHSA
Konip kpuwikm
Konip ocHoBM
Konip pyukm
Konip Hocuka
Konip xka6enio

YnpassiHHSA

Twvn ynpaBniHHA

CHigaHoK

YalH1KK

YaltHnk
€ponelicbknin Coto3
8017709302207

Ctunb 50-X
MacTenbHO-3e1eHni
rnaHueBni
MacTenbHO-3e/1eHni
MonipoBaHuit XpoM
Xpom

MonipoBaHa cTanb
Cipui

Baxinb

TexHiYHi XapaKTepucTukKu

MakcuManbHuii 06 “em
Inavkauina piBHS BOAM
KoHcTpyKuUia kopnycy
M'sike BigKpUBaHHSA
KPULLKMK

dunbTp
Marepian ¢inbTpy

0,8 1/ 3 yawkmn
Tak

MoagilHa CTiHKa
PyyHa

Tak
Hep>kagitoua cTanb

= VI = (=
©
—— = g
- ——
Marepian kopnycy Mnactuk

BHyTpiwWwHiA MaTepian
Kopnycy

Marepian ocHOBM
MaTepian Kpuwkun

MaTtepuan pyuyku
KPbILKMW

MaTepian Hocuka
Martepian pyuku
Jlorotun

MaTepian Baxkens

ABTOMaTHUUHe
BiAKJ/IIOUYEHHS

be3neyHe aBTOMaTUUYHe
BUMMUKaHHA

MpuxoBaHuii
HarpiBasibHuUii eneMeHT

EnexTpuuHumii kabenb
AHTUKOB3HI Hi)XXKK

MoBopoTHa 6a3a 360°

Hep>xxasitoya cTanb

Mnacrtuk
Mnacruk
LIMHKOBbINM CrnaBe U NAacTuK

Hep>kasitoua cTanb
Mnactnk
HaknagHwui

Hep>kasitoua cTanb

Tak, npu 100°C
Tak
Tak

Tak
Tak

Tak
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o33°SMEY

EnekTpuyHe niaK04YeHHSA

HomMiHanbHa NOTYXXHICTb
Hanpyra
YacroTa crpymy (I'u)

MoTpebsieHne B pexknme oXXnaaHusa

Yac akTuBauii
BUMKHEHHS YXUBJIEHHA

1400 Bt
220-240B
50/60 'y

0 min

JlorictuuyHa iHdopmauis

LLinpuHa Bupoby
Fnm6buHa Bupoby
Bucora Bupoby
Fa6aputHi po3mipum
Bupob6y, B x LI x I (MM)
LinpuHa nopapyHKOBOI
KOpPO6KM

FnmbuHa nogapyHKOBOi
ynakoBKu

Bucota nogapyHKOBOi
YNaKOBKM

LLivpyHa ynakoBKu (MM)

200 MM
152 MM
200 MM
200x200x152 mm

232 MM

203 MM

237 MM

247 MM

[oBXXMHa eNeKTPUYHOro

kabeno

Twvn eneKTpPUYHOI BUIKKN

MoTy)xHicTb Npunany B
PEe>XX1UMi BUMKHEHHS

FnmbuHa ynakoBKU (MM)
Bucota ynakoBKu (MM)
LLinpuHa B naKyBaHHi
(aronMm)

FnnbuHa B nakyBaHHi
(aronmMm)

BucoTta 3anakoBaHoOro
BUpO6Y (A0MH)

Bara HeTTO (Kr)

Bara 6pyrtTO (KI)

im

(F;E) Schuko

0,.1W

218 MM
257 MM
972"

8.68 "
10.12"

1,000 kr
1,900 kr

SMEG SPA

30.01.2026
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Alternative products

KLFO5BLEU

KLFO5PKEU

PoxxeBuit

KLFO5CREU

KpemoBuii

KLFO5PBEU
MNacTenbHo-6NaKUTHUM

KLFO5SWHEU

Binun

30.01.2026
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